
 

Die angegebenen Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen; unsere Händler sind in der Gestaltung frei.

Tous les prix sont mentionnés à titre indicative; nos partenaires distributeurs sont libres de fixer leur prix.

I prezzi stampati sono prezzi indicativi non vincolanti; i nostri distributori sono liberi di definire i prezzi.

Preisliste 2022

Liste des prix 2022

Listino prezzi 2022

Gültig ab 1. Juli 2022

Valide à partire du 1er juillet  2022  

Valido a partire dal 1° luglio 2022



Artikel Nummer 

N° d’article 

Numero d'articolo

Bruttopreis inkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut incl. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA incl.

Bruttopreis exkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut hors. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA escl.

Artikel Nummer 

N° d’article 

Numero d'articolo

Bruttopreis inkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut incl. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA incl.

Bruttopreis exkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut hors. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA escl.

vRG inkl. 7,7% MwSt.

TAR incl. 7,7% TVA

TRA 7,7% IVA incl.

vRG exkl. 7,7% MwSt.

TAR hors. 7,7% TVA

TRA 7,7% IVA escl.

WG56G2M9CH Fr. 2'520.00 Fr. 2'339.83 WG56G2M9CH Fr. 2'700.00 Fr. 2'506.96 Fr. 19.95 Fr. 18.52

WM14VM93* Fr. 2'200.00 Fr. 2'042.71 WM14VM93* Fr. 2'350.00 Fr. 2'181.99 Fr. 19.95 Fr. 18.52

WM16XK90CH* Fr. 2'510.00 Fr. 2'330.55 WM16XK90CH* Fr. 2'640.00 Fr. 2'451.25 Fr. 19.95 Fr. 18.52

WM16XK91CH Fr. 2'680.00 Fr. 2'488.39 WM16XK91CH Fr. 2'870.00 Fr. 2'664.81 Fr. 19.95 Fr. 18.52

WM16XK92CH¹ Fr. 2'810.00 Fr. 2'609.10 Fr. 19.95 Fr. 18.52

WM16XG90CH Fr. 2'880.00 Fr. 2'674.09 WM16XG90CH Fr. 3'080.00 Fr. 2'859.80 Fr. 19.95 Fr. 18.52

WM16XG91CH¹ Fr. 3'030.00 Fr. 2'813.37 Fr. 19.95 Fr. 18.52

WN34A100EU* Fr. 1'780.00 Fr. 1'652.74 WN34A100EU* Fr. 1'890.00 Fr. 1'754.87 Fr. 19.95 Fr. 18.52

Artikel Nummer 

N° d’article 

Numero d'articolo

Bruttopreis inkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut incl. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA incl.

Bruttopreis exkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut hors. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA escl.

Artikel Nummer 

N° d’article 

Numero d'articolo

Bruttopreis inkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut incl. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA incl.

Bruttopreis exkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut hors. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA escl.

vRG inkl. 7,7% MwSt.

TAR incl. 7,7% TVA

TRA 7,7% IVA incl.

vRG exkl. 7,7% MwSt.

TAR hors. 7,7% TVA

TRA 7,7% IVA escl.

Wärmepumpen Wäschetrockner / Sèche linge / Asciugatrici a pompa termica

WQ35G2D9CH Fr. 2'170.00 Fr. 2'014.86 WQ35G2D9CH Fr. 2'320.00 Fr. 2'154.13 Fr. 28.00 Fr. 26.00

WT47XK90CH* Fr. 2'500.00 Fr. 2'321.26 WT47XK90CH* Fr. 2'680.00 Fr. 2'488.39 Fr. 28.00 Fr. 26.00

WT47XK91CH¹ Fr. 2'620.00 Fr. 2'432.68 Fr. 28.00 Fr. 26.00

WT47XE90CH Fr. 2'720.00 Fr. 2'525.53 WT47XE90CH Fr. 2'910.00 Fr. 2'701.95 Fr. 28.00 Fr. 26.00

Artikel Nummer 

N° d’article 

Numero d'articolo

Bruttopreis inkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut incl. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA incl.

Bruttopreis exkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut hors. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA escl.

Artikel Nummer 

N° d’article 

Numero d'articolo

Bruttopreis inkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut incl. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA incl.

Bruttopreis exkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut hors. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA escl.

vRG inkl. 7,7% MwSt.

TAR incl. 7,7% TVA

TRA 7,7% IVA incl.

vRG exkl. 7,7% MwSt.

TAR hors. 7,7% TVA

TRA 7,7% IVA escl.

Einbau Kühlgeräte mit 0°C Zone / Réfrigérateur avec zone 0°C / Frigoriferi con zona 0°C

MKI86FPDE0 Fr. 2'640.00 Fr. 2'451.25 MKI86FPDE0 Fr. 2'760.00 Fr. 2'562.67 Fr. 28.00 Fr. 26.00

Einbau Kühlgeräte 2 türig / Réfrigérateur intégrable avec 2 portes / Frigoriferi da incasso con 2 porte

MKI77SADE0 Fr. 2'080.00 Fr. 1'931.29 MKI77SADE0 Fr. 2'080.00 Fr. 1'931.29 Fr. 28.00 Fr. 26.00

Einbau Kühlgeräte 1 türig / Réfrigérateur intégrable avec 1 porte / Frigoriferi da incasso con 1 porta
MKI42LADE0 Fr. 1'620.00 Fr. 1'504.18 MKI42LADE0 Fr. 1'640.00 Fr. 1'522.75 Fr. 28.00 Fr. 26.00

MKI82FPDE0 Fr. 2'640.00 Fr. 2'451.25 MKI82FPDE0 Fr. 2'640.00 Fr. 2'451.25 Fr. 28.00 Fr. 26.00

Artikel Nummer 

N° d’article 

Numero d'articolo

Bruttopreis inkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut incl. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA incl.

Bruttopreis exkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut hors. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA escl.

Artikel Nummer 

N° d’article 

Numero d'articolo

Bruttopreis inkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut incl. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA incl.

Bruttopreis exkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut hors. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA escl.

vRG inkl. 7,7% MwSt.

TAR incl. 7,7% TVA

TRA 7,7% IVA incl.

vRG exkl. 7,7% MwSt.

TAR hors. 7,7% TVA

TRA 7,7% IVA escl.

GS54NEWDV Fr. 1'920.00 Fr. 1'699.16 GS54NEWDV Fr. 2'050.00 Fr. 1'903.44 Fr. 28.00 Fr. 26.00

GS58NEWDV Fr. 1'980.00 Fr. 1'754.87 GS58NEWDV Fr. 2'120.00 Fr. 1'968.43 Fr. 28.00 Fr. 26.00

* Verfügbar solange Vorrat reicht / Disponible jusqu'à épuisement des stocks / Disponibile fino ad esaurimento delle scorte

¹  ohne HomeConnect / sans HomeConnect / senza HomeConnect

bis / jusqu'au / fino a 30.06.2022 ab / à partir de / da 01.07.2022

Gefrierschränke / Congélateurs / Congelatori   

Waschmaschinen / Lave-linge / Lavatrici  
bis / jusqu'au / fino a 30.06.2022 ab / à partir de / da 01.07.2022

Trockner / Séchoir / Asciugatrice 

Kühlschränke / Réfrigérateurs / Frigoriferi  

Waschmaschine / Lave linge / Lavatrice

bis / jusqu'au / fino a 30.06.2022 ab / à partir de / da 01.07.2022

bis / jusqu'au / fino a 30.06.2022 ab / à partir de / da 01.07.2022

Gefrierschränke noFrost, freistehend / Congelateur noFrost, pose libre / Congelatori noFrost a posa libera 

Alle Preise verstehen sich exkl. obligatorische, vorgezogene Recycling-Gebühr (vRG).

Tous les prix s’entendent hors taxe anticipée de recyclage (TAR).

Tutti i prezzi si intendono esclusa tassa di riciclaggio anticipata (TRA).
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Artikel Nummer 

N° d’article 

Numero d'articolo

Bruttopreis inkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut incl. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA incl.

Bruttopreis exkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut hors. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA escl.

Artikel Nummer 

N° d’article 

Numero d'articolo

Bruttopreis inkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut incl. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA incl.

Bruttopreis exkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut hors. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA escl.

vRG inkl. 7,7% MwSt.

TAR incl. 7,7% TVA

TRA 7,7% IVA incl.

vRG exkl. 7,7% MwSt.

TAR hors. 7,7% TVA

TRA 7,7% IVA escl.

Backöfen 60 cm / Fours 60 cm / Forni 60 cm

HB337A0S0 Fr. 1'320.00 Fr. 1'225.63 HB337A0S0 Fr. 1'400.00 Fr. 1'299.91 Fr. 10.77 Fr. 10.00

HB378G2S0 Fr. 1'560.00 Fr. 1'448.47 HB378G2S0 Fr. 1'650.00 Fr. 1'532.03 Fr. 10.77 Fr. 10.00

HB676G1S6S Fr. 2'490.00 Fr. 2'311.98 HB676G1S6S Fr. 2'640.00 Fr. 2'451.25 Fr. 10.77 Fr. 10.00

Einbauherde / Cuisinières à encastrer / Cucine da incasso

HE317GTS1 Fr. 1'680.00 Fr. 1'559.89 HE317GTS1 Fr. 1'780.00 Fr. 1'652.74 Fr. 10.77 Fr. 10.00

HE378GTS1 Fr. 2'220.00 Fr. 2'061.28 HE378GTS1 Fr. 2'350.00 Fr. 2'181.99 Fr. 10.77 Fr. 10.00

Artikel Nummer 

N° d’article 

Numero d'articolo

Bruttopreis inkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut incl. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA incl.

Bruttopreis exkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut hors. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA escl.

Artikel Nummer 

N° d’article 

Numero d'articolo

Bruttopreis inkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut incl. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA incl.

Bruttopreis exkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut hors. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA escl.

vRG inkl. 7,7% MwSt.

TAR incl. 7,7% TVA

TRA 7,7% IVA incl.

vRG exkl. 7,7% MwSt.

TAR hors. 7,7% TVA

TRA 7,7% IVA escl.

Glaskeramik Kochstellen für Einbau Herde / Zones de cuisson pour cuisinières à encastrer / Piani di cottura per cucine da incasso

EF645BNN1E Fr. 950.00 Fr. 882.08 EF645BNN1E Fr. 980.00 Fr. 909.94 Fr. 2.49 Fr. 2.31

Domino Kochfeld / Table à induction domino / Piano cottura a induzione domino

EI645CFB1M Fr. 1'340.00 Fr. 1'244.20 EI645CFB1M Fr. 1'420.00 Fr. 1'318.48 Fr. 2.49 Fr. 2.31

Glaskeramik Kochstellen 60cm  / Zones de cuisson vitrocéramique 60cm / Piani di cottura in vetroceramica 60cm

ET645FNN1E Fr. 1'190.00 Fr. 1'104.92 ET645FNN1E Fr. 1'260.00 Fr. 1'169.92 Fr. 2.49 Fr. 2.31

Induktions Glaskeramik 60cm / Plans de cuisson vitrocéramique à induction 60cm / Piani di cottura a induzione 60cm

EH645FFB1M Fr. 1'680.00 Fr. 1'559.89 EH645FFB1M Fr. 1'780.00 Fr. 1'652.74 Fr. 2.49 Fr. 2.31

EX645FXC1M Fr. 1'890.00 Fr. 1'754.87 EX645FXC1M Fr. 2'000.00 Fr. 1'857.01 Fr. 2.49 Fr. 2.31

Artikel Nummer 

N° d’article 

Numero d'articolo

Bruttopreis inkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut incl. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA incl.

Bruttopreis exkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut hors. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA escl.

Artikel Nummer 

N° d’article 

Numero d'articolo

Bruttopreis inkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut incl. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA incl.

Bruttopreis exkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut hors. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA escl.

vRG inkl. 7,7% MwSt.

TAR incl. 7,7% TVA

TRA 7,7% IVA incl.

vRG exkl. 7,7% MwSt.

TAR hors. 7,7% TVA

TRA 7,7% IVA escl.

Integrierbare Geschirrspüler 60cm / Lave vaisselle intégrable 60cm / Lavastoviglie integrabili 60cm

SN53HS60CE Fr. 1'530.00 Fr. 1'420.61 SN53HS60CE Fr. 1'620.00 Fr. 1'504.18 Fr. 10.77 Fr. 10.00

SX53HS60CE Fr. 1'530.00 Fr. 1'420.61 SX53HS60CE Fr. 1'620.00 Fr. 1'504.18 Fr. 10.77 Fr. 10.00

Vollintegrierte Geschirrspüler 60cm / Lave vaisselle tout intégrable 60cm / Lavastoviglie a scomparsa totale 60cm

SN63EX17AH Fr. 1'840.00 Fr. 1'708.45 SN63EX17AH Fr. 1'950.00 Fr. 1'810.58 Fr. 10.77 Fr. 10.00

SX63EX17AH Fr. 1'840.00 Fr. 1'708.45 SX63EX17AH Fr. 1'950.00 Fr. 1'810.58 Fr. 10.77 Fr. 10.00

SN95EX64CH Fr. 2'020.00 Fr. 1'875.58 SN95EX64CH Fr. 2'140.00 Fr. 1'987.00 Fr. 10.77 Fr. 10.00

SX95EX64CH Fr. 2'020.00 Fr. 1'875.58 SX95EX64CH Fr. 2'140.00 Fr. 1'987.00 Fr. 10.77 Fr. 10.00

Artikel Nummer 

N° d’article 

Numero d'articolo

Bruttopreis inkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut incl. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA incl.

Bruttopreis exkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut hors. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA escl.

Artikel Nummer 

N° d’article 

Numero d'articolo

Bruttopreis inkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut incl. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA incl.

Bruttopreis exkl. 7,7% MwSt. 

Prix brut hors. 7,7% TVA

Prezzo lordo 7,7% IVA escl.

vRG inkl. 7,7% MwSt.

TAR incl. 7,7% TVA

TRA 7,7% IVA incl.

vRG exkl. 7,7% MwSt.

TAR hors. 7,7% TVA

TRA 7,7% IVA escl.

Kaffeevollautomaten / Machine à café automatique / Macchina da caffè automatica

TI957FX5DE Fr. 3'499.00 Fr. 3'248.84 TI957FX5DE Fr. 3'599.00 Fr. 3'341.69 Fr. 2.49 Fr. 2.31

TI955F09DE Fr. 2'399.00 Fr. 2'227.48 TI955F09DE Fr. 2'469.00 Fr. 2'292.48 Fr. 2.49 Fr. 2.31

TQ707DF5 Fr. 2'499.00 Fr. 2'320.33 TQ707DF5 Fr. 2'599.00 Fr. 2'413.18 Fr. 2.49 Fr. 2.31

TQ507DF03 Fr. 1'499.00 Fr. 1'391.83 TQ507DF03 Fr. 1'499.00 Fr. 1'391.83 Fr. 2.49 Fr. 2.31

* Verfügbar solange Vorrat reicht / Disponible jusqu'à épuisement des stocks / Disponibile fino ad esaurimento delle scorte

¹  ohne HomeConnect / sans HomeConnect / senza HomeConnect

bis / jusqu'au / fino a 30.06.2022 ab / à partir de / da 01.07.2022

Kleingeräte / Petit électroménager / Piccoli elettrodomestici

bis / jusqu'au / fino a 30.06.2022 ab / à partir de / da 01.07.2022

bis / jusqu'au / fino a 30.06.2022 ab / à partir de / da 01.07.2022

bis / jusqu'au / fino a 30.06.2022 ab / à partir de / da 01.07.2022

Geschirrspüler / Lave-vaisselle / Lavastoviglie

Backöfen + Einbauherde / Fours + Cuisinières  / Forni + Cucine

Kochfelder / Table de cuisson / Piano cottura

Alle Preise verstehen sich exkl. obligatorische, vorgezogene Recycling-Gebühr (vRG).

Tous les prix s’entendent hors taxe anticipée de recyclage (TAR).

Tutti i prezzi si intendono esclusa tassa di riciclaggio anticipata (TRA).
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